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BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

Naam Club Lidnumme Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en 9'en
1 Hendrickx Nico KJS 115031 RH 296 289 585 45 15
2 Daman Peter KJS 115013 RH 292 292 584 45 14
3 Peeleman Roger ELI 802007 RHM 288 287 575 40 16
4 Van Steenbergen Jef DKP 132029 RH 289 286 575 40 15
5 Fransen Rudy DEH 103004 RH 285 286 571 35 22
6 Callewaert Danny BRI 001068 RH 289 280 569 36 19
7 Schelkens Franky KJS 115052 RH 292 277 569 35 20
8 Heyvaert Etienne ELI 802033 RHM 284 282 566 34 19
9 De Backer Kurt KJS 115228 RH 281 284 565 33 21

10 Thiry Nico WVS 521119 RHJ 286 279 565 28 29
11 Wouters Danny DEH 103013 RH 287 277 564 31 23
12 Wiggeleer Patrick GSR 203005 RH 281 278 559 28 23
13 Luyckx Jan DKP 132043 RH 282 275 557 23 32
14 Kerkstoel Jef NSH 119009 RHM 279 274 553 27 20
15 De Schutter Frans DKP 132015 RH 280 273 553 25 22
16 Wouters Jurgen KJS 115264 RHB 270 281 551 24 24
17 Swinnen Sven BAH 501020 RH 277 273 550 24 15
18 Snoeckx Guido COP 502070 RH 276 270 546 23 24
19 Torfs Jozef NSS 131007 RHM 272 271 543 21 24
20 Kacic Jean-Pierre KJS 115166 RH 279 264 543 20 25
21 Van Overstraeten Johan NSS 131021 RH 273 269 542 22 23
22 Cornu Yannick GSW 804032 RHB 272 269 541 20 27
23 Leys Stijn KJS 115209 RHJ 269 272 541 19 24
24 Callewaert Pedro BRI 001067 RHJ 264 276 540 26 18
25 Hensmans Andrew SLB 916030 RHB 272 267 539 21 24
26 Verbaeten Jos DNM 105030 RH 283 255 538 27 17
27 Geeraert Bart DEH 103005 RH 273 265 538 16 29
28 Aerts Kurt KJS 115235 RH 264 273 537 15 33
29 Van Bulck Mathias KJS 115 RHC 273 263 536 23 19
30 Leroy Quentin CAB 705018 RH 273 260 533 20 23
31 Janotte J.P. CEN 306060 RH 261 269 530 20 24
32 Hensbergen Jürgen NSS 131011 RH 271 259 530 19 15
33 Driesen Peter COP 502049 RHJ 271 257 528 25 23
34 Struyf Eric USK 129048 RH 273 253 526 20 21
35 Bierens Sebastiaan OLM 121031 RHC 263 263 526 15 26
36 Reyns Joeri KJS 115237 RHC 265 260 525 15 22
37 Vanhamme Michael FAO 252079 RH 260 255 515 23 17
38 Cornu Kurt GSW 804031 RH 261 252 513 11 21
39 Van Bulck Michiel KJS 115223 RHB 260 252 512 17 21
40 Paenen Ad DNM 105069 RH 260 251 511 9 25
41 Janssens Eddy NSH 119030 RHM 250 256 506 14 18
42 Denis Ivan DAE 102084 RHC 245 260 505 15 20
43 Van Raak Louis DKP 132028 RHV 252 250 502 10 22
44 Detrez J.S. CEN 306035 RHJ 247 254 501 9 20
45 Aerts Steven BAH 501004 RH 254 246 500 13 24
46 Van Eyck Bert NSS 31032 RHJ 227 252 479 7 17
47 Stammen Roland EBSA 408019 RHM 240 230 470 9 19

Schuman Jondar COP 502067 RHB 236 234 470 8 18
49 Van Moer Patrick GSW 804037 RH 245 210 455 12 16



Verduyckt Willy SLB 916035 RHM 231 224 455 9 17
Pascal Jacqmin GPE 204009 RH 223 232 455 6 14

52 Haesaerts Raymond DAE 102119 RH 225 207 432 7 18
53 Serre Gustaaf SLB 916005 RHV 199 217 416 5 12
54 Heyns Jan MVV 117006 RHV 234 177 411 9 16
55 De Vocht Marcel DAE 102007 RHV 218 187 405 7 13
56 Snoeckx Thomas COP 502085 RHC 176 203 379 8 10



BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

Naam Club Lidnummer Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en 9'en
1 Struyf Sabrina USK 129012 RDC 286 285 571 36 19
2 Peeren Isabelle GSR 203006 RD 272 275 547 24 20
3 Van Stevens Marie-Claire AMV 604016 RDM 267 278 545 18 30
4 Heykants Annie DKP 132018 RD 263 268 531 20 26
5 Andries Kirsten DAE 102098 RDC 261 249 510 12 20
6 De Knop Nadine FOA 201021 RD 253 256 509 16 18
7 De Proost Ivonne SLB 916034 RDM 253 255 508 13 21
8 Geyskens Sylvia KJS 115251 RD 245 260 505 10 22
9 Steeno Joyce KJS 115271 RD 250 248 498 8 22
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BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP

Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

Naam Club Lidnumme Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en 9'en
1 Willems Gladys DAE 102041 CD 291 291 582 42 18
2 Van Parijs Melissa WVH 011009 CD 282 285 567 28 31
3 Bouillard Patricia FAC 312004 CDM 282 282 564 24 36
4 Haemhouts Petra DAE 102016 CDJ 280 282 562 23 36
5 Simons Joyce DAE 102027 CDC 283 279 562 22 38
6 Maes Roos DEH 103044 CD 282 275 557 18 41
7 Brants Hortence DAE 102070 CD 279 275 554 17 40
8 Mathieu Marie-Louise RHT 909014 CDM 278 275 553 17 39
9 Raeymaeckers Christiane SAG 314007 CDM 276 276 552 16 40

10 Van Den Heuvel Christiane KJS 115205 CDV 274 269 543 11 41
11 Prieels Sarah GSR 203056 CDC 264 266 530 6 41



BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP

Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

Naam Club Lidnummer Categorie Reeks 1 Reeks 2 Totaal 10'en 9'en
1 Mertens Ernest DAE 102098 CH 295 291 586 46 14
2 Hendrickx Dirk KJS 115243 CH 290 294 584 44 16
3 Van Elven Cederic FAO 252106 CH 291 289 580 40 20
4 Verdeyen Luc SLB 916029 CH 290 289 579 39 21
5 De Koning Patrick ELI 802003 CH 290 288 578 38 22
6 Ronsmans Luc SFT 911065 CH 287 290 577 38 21
7 Braeckman Marc KJS 115002 CH 286 289 575 36 23
8 Vandekerkhof Peter COP 502020 CH 287 287 574 34 26
9 Nootenboom Francis SSW 128028 CH 288 284 572 32 28

10 Vandepoele Mathieu CMA 256024 CHJ 282 289 571 31 39
11 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 CHM 290 281 571 31 29
12 Genin Jean Marc FAO 252037 CH 287 282 569 29 31
13 Haemhouts Ludo DAE 102015 CH 282 287 569 29 27
14 Luyten Patrick SLB 916003 CH 282 285 567 27 33
15 Davy Leen COP 502010 CH 282 285 567 27 33
16 Coenen John SLB 916032 CH 284 282 566 29 28
17 Depoiter Julien CEN 306046 CHJ 285 280 565 25 35
18 Denuit Jean Jaques CEN ??? CH 282 281 563 25 33
19 Adam Nico WVH 011006 CH 283 279 562 23 36
20 Prieels Philippe GSR 203055 CHM 282 279 561 30 29
21 Van Den Borne Wim HEL 905087 CH 280 280 560 23 34
22 Rolly Cederic CEN 306008 CHJ 281 279 560 21 37
23 Boosko Michel FAC 312001 CHM 283 275 558 21 36
24 Lemoine Tom HEL 905008 CH 276 282 558 18 42
25 Schaeken Marc SLB 916026 CH 280 276 556 17 42
26 Mestdagh Sven WTK 009019 CH 272 282 554 41 16
27 Vermandel Staf MVV 117068 CH 277 277 554 16 33
28 Wouters Rudy HEL 905071 CH 274 277 551 14 44
29 Peirlinck Benny FOA 201040 CH 272 276 548 20 33
30 De Wever Jan OLM 121036 CHM 267 280 547 18 39
31 Geerts Didier FAO 252089 CH 272 275 547 12 43
32 Swiggers Jos HEL 905106 CHM 274 270 544 11 42
33 Thiry Benny WVS 521118 CH 270 272 542 9 45
34 Teeuwen Christian AMV 604006 CHM 270 271 541 16 38
35 Debatty Francis LAW 701016 CHM 268 271 539 14 30
36 Paterakis Akylac FOA 201036 CH 267 264 531 10 35
37 Sepulchre Damien FAO 252057 CH 261 266 527 8 37
38 Van Verre Albert KJS 115084 CHV 260 263 523 8 31
39 De Koning Yemin ELI 802031 CHB 253 258 511 4 34
40 Mees Leopold KJS 115043 CHV 244 261 505 7 27



4 32 BYE
4 1 Willems Gladys

10 Willems Gladys 116
5 17 BYE 9 Willems Gladys 11 Bouillard Patricia 111
5 16 BYE 9 BYE

6 25 BYE 10 Mathieu Marie-Louise 167
6 8 Mathieu Marie-Louise 10 Raeymaeckers Christiane 166

14 Haemhouts Petra 112
7 24 BYE 9 Willems Gladys 114 15 Brants Hortence 106
7 9 Raeymaeckers Christiane 10 Mathieu Marie-Louise 110

8 28 BYE 11 Simons Joyce 112 10 9
8 5 Simons Joyce 12 Haemhouts Petra 112 10 10

9 21 BYE 11 Simons Joyce
9 12 BYE 11 BYE

10 29 BYE 12 Haemhouts Petra
10 4 Haemhouts Petra 12 BYE

11 20 BYE 10 Willems Gladys 114
11 13 BYE 11 Haemhouts Petra 112

12 30 BYE 14 Bouillard Patricia 109 10
12 3 Bouillard Patricia 15 Brants Hortence 109 9

13 19 BYE 13 Bouillard Patricia
13 14 BYE 13 BYE

14 27 BYE 14 Maes Roos 166
14 6 Maes Roos 14 Prieels Sarah 169

15 22 BYE 13 Bouillard Patricia 111
15 11 Prieels Sarah 14 Prieels Sarah 99

16 26 BYE 15 Brants Hortence 110 9 10
16 7 Brants Hortence 16 Van Parijs Melissa 110 9 9

17 23 BYE 15 Brants Hortence 166
17 10 Van Den Heuvel Christiane 15 Van Den Heuvel Christiane 162

18 31 BYE 16 Van Parijs Melissa
18 2 Van Parijs Melissa 16 BYE

19 18 BYE
19 15 BYE

BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

Compound Dames

Finale GOUD

Finale BRONS



1 32 Swiggers Jos 151
1 1 Mertens Ernest 177

2 Mertens Ernest 116
2 17 Depoiter Julien 167 1 Mertens Ernest 172 3 Ronsmans Luc 113
2 16 Coenen John 161 1 Depoiter Julien 169

3 25 Schaeken Marc 164 2 Vandekerkhof Peter 169
3 8 Vandekerkhof Peter 169 2 Nootenboom Francis 174

6 De Koning Patrick 116
4 24 Lemoine Tom 170 1 Mertens Ernest 116 7 Vandepoele Mathieu 114
4 9 Nootenboom Francis 172 2 Nootenboom Francis 115

5 28 Wouters Rudy 3 De Koning Patrick 113
5 5 De Koning Patrick 4 Verdeyen Luc 111

6 21 Van Den Borne Wim 168 3 De Koning Patrick 171
6 12 Genin Jean Marc 166 3 Van Den Borne Wim 167

7 29 Peirlinck Benny 166 4 Verdeyen Luc 175
7 4 Verdeyen Luc 172 4 Haemhouts Ludo 173

8 20 Prieels Philippe 170 2 Mertens Ernest 114
8 13 Haemhouts Ludo 170 3 De Koning Patrick 112

9 30 De Wever Jan 6 Ronsmans Luc 116
9 3 Van Elven Cederic 7 Vandepoele Mathieu 114

10 19 Adam Nico 5 De Wever Jan 163
10 14 Luyten Patrick 5 Adam Nico 166

11 27 Vermandel Staf 161 6 Ronsmans Luc 169
11 6 Ronsmans Luc 172 6 Rolly Cederic 169

12 22 Rolly Cederic 171 5 Adam Nico 113
12 11 Vandenhoeck Maurice 170 6 Ronsmans Luc 114

13 26 Mestdagh Sven 168 7 Vandepoele Mathieu 113
13 7 Braeckman Marc 168 8 Davy Leen 111

14 23 Boosko Michel 166 7 Mestdagh Sven 172
14 10 Vandepoele Mathieu 175 7 Vandepoele Mathieu 174

15 31 Geerts Didier 164 8 Hendrickx Dirk 166
15 2 Hendrickx Dirk 175 8 Davy Leen 172

16 18 Denuit Jean Jaques 165
16 15 Davy Leen 172

BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

Compound Heren

Finale GOUD

Finale BRONS



4 32 BYE
4 1 Struyf Sabrina

10 Struyf Sabrina 113
5 17 BYE 9 Struyf Sabrina 11 Van Stevens Marie-Claire 112
5 16 BYE 9 BYE

6 25 BYE 10 Geyskens Sylvia 153
6 8 Geyskens Sylvia 10 Steeno Joyce 136

14 Heykants Annie 105
7 24 BYE 9 Struyf Sabrina 115 15 Peeren Isabelle 107
7 9 Steeno Joyce 10 Geyskens Sylvia 98

8 28 BYE 11 Andries Kirsten 101
8 5 Andries Kirsten 12 Heykants Annie 107

9 21 BYE 11 Andries Kirsten
9 12 BYE 11 BYE

10 29 BYE 12 Heykants Annie
10 4 Heykants Annie 12 BYE

11 20 BYE 10 Struyf Sabrina 115
11 13 BYE 11 Heykants Annie 100

12 30 BYE 14 Van Stevens Marie-Claire 112
12 3 Van Stevens Marie-Claire 15 Peeren Isabelle 108

13 19 BYE 13 Van Stevens Marie-Claire
13 14 BYE 13 BYE

14 27 BYE 14 De Knop Nadine
14 6 De Knop Nadine 14 BYE

15 22 BYE 13 Van Stevens Marie-Claire 108
15 11 BYE 14 De Knop Nadine 89

16 26 BYE 15 De Proost Ivonne 102
16 7 De Proost Ivonne 16 Peeren Isabelle 109

17 23 BYE 15 De Proost Ivonne
17 10 BYE 15 BYE

18 31 BYE 16 Peeren Isabelle
18 2 Peeren Isabelle 16 BYE

19 18 BYE
19 15 BYE

BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

Recurve Dames

Finale GOUD

Finale BRONS



1 32 Hensbergen Jürgen 159
1 1 Hendrickx Nico 177

2 Heyvaert Etienne 110
2 17 Swinnen Sven 170 1 Hendrickx Nico 172 3 Peeleman Roger 115
2 16 Wouters Jurgen 167 1 Swinnen Sven 173

3 25 Hensmans Andrew 165 2 Heyvaert Etienne 168
3 8 Heyvaert Etienne 165 2 De Backer Kurt 167

6 Fransen Rudy 113
4 24 Callewaert Pedro 161 1 Swinnen Sven 112 7 Thiry Nico 115
4 9 De Backer Kurt 167 2 Heyvaert Etienne 113

5 28 Aerts Kurt 160 3 Fransen Rudy 114
5 5 Fransen Rudy 171 4 Van Steenbergen Jef 111

6 21 Van Overstraeten Johan 146 3 Fransen Rudy 175
6 12 Wiggeleer Patrick 143 3 Van Overstraeten Johan 142

7 29 Van Bulck Mathias 159 4 Van Steenbergen Jef 174
7 4 Van Steenbergen Jef 170 4 Luyckx Jan 164

8 20 Kacic Jean-Pierre 163 2 Heyvaert Etienne 112
8 13 Luyckx Jan 167 3 Fransen Rudy 111

9 30 Leroy Quentin 158 6 Peeleman Roger 115
9 3 Peeleman Roger 173 7 Thiry Nico 114

10 19 Torfs Jozef 5 Peeleman Roger 173
10 14 Kerkstoel Jef 5 Torfs Jozef 159

11 27 Geeraert Bart 168 6 Geeraert Bart 164
11 6 Callewaert Danny 164 6 Cornu Yannick 152

12 22 Cornu Yannick 162 5 Peeleman Roger 113
12 11 Wouters Danny 151 6 Geeraert Bart 111

13 26 Verbaeten Jos 7 Thiry Nico 111
13 7 Schelkens Franky 8 Daman Peter 108

14 23 Leys Stijn 157 7 Verbaeten Jos 164
14 10 Thiry Nico 168 7 Thiry Nico 170

15 31 Janotte J.P. 158 8 Daman Peter 172
15 2 Daman Peter 177 8 De Schutter Frans 164

16 18 Snoeckx Guido 143
16 15 De Schutter Frans 164

BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

Recurve Heren

Finale GOUD

Finale BRONS



BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

Einduitslag Recurve Heren

naam club lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN.
1 Peeleman Roger ELI 802007 288 287 575 173 173 113 115 115
2 Heyvaert Etienne ELI 802033 284 282 566 165 168 113 112 110
3 Thiry Nico WVS 521119 286 279 565 168 170 111 114 115
4 Fransen Rudy DEH 103004 285 286 571 171 175 114 111 113
5 Swinnen Sven BAH 501020 277 273 550 170 173 112
6 Van Steenbergen Jef DKP 132029 289 286 575 170 174 111
7 Geeraert Bart DEH 103005 273 265 538 168 164 111
8 Daman Peter KJS 115013 292 292 584 177 172 108
9 Hendrickx Nico KJS 115031 296 289 585 177 172

10 De Backer Kurt KJS 115228 281 284 565 167 167
11 Luyckx Jan DKP 132043 282 275 557 167 164
12 Verbaeten Jos DNM 105030 283 255 538 0 164
13 De Schutter Frans DKP 132015 280 273 553 164 164
14 Torfs Jozef NSS 131007 272 271 543 0 159
15 Cornu Yannick GSW 804032 272 269 541 162 152
16 Van Overstraeten Johan NSS 131021 273 269 542 146 142
17 Wouters Jurgen KJS 115264 270 281 551 167
18 Hensmans Andrew SLB 916030 272 267 539 165
19 Callewaert Danny BRI 001068 289 280 569 164
20 Kacic Jean-Pierre KJS 115166 279 264 543 163
21 Callewaert Pedro BRI 001067 264 276 540 161
22 Aerts Kurt KJS 115235 264 273 537 160
23 Hensbergen Jürgen NSS 131011 271 259 530 159
24 Van Bulck Mathias KJS 115 273 263 536 159
25 Leroy Quentin CAB 705018 273 260 533 158
26 Janotte J.P. CEN 306060 261 269 530 158
27 Leys Stijn KJS 115209 269 272 541 157
28 Wouters Danny DEH 103013 287 277 564 151
29 Wiggeleer Patrick GSR 203005 281 278 559 143
30 Snoeckx Guido COP 502070 276 270 546 143
31 Kerkstoel Jef NSH 119009 279 274 553 0
32 Schelkens Franky KJS 115052 292 277 569 0
33 Driesen Peter COP 502049 271 257 528
34 Struyf Eric USK 129048 273 253 526
35 Bierens Sebastiaan OLM 121031 263 263 526
36 Reyns Joeri KJS 115237 265 260 525
37 Vanhamme Michael FAO 252079 260 255 515
38 Cornu Kurt GSW 804031 261 252 513
39 Van Bulck Michiel KJS 115223 260 252 512
40 Paenen Ad DNM 105069 260 251 511
41 Janssens Eddy NSH 119030 250 256 506
42 Denis Ivan DAE 102084 245 260 505
43 Van Raak Louis DKP 132028 252 250 502
44 Detrez J.S. CEN 306035 247 254 501
45 Aerts Steven BAH 501004 254 246 500
46 Van Eyck Bert NSS 31032 227 252 479



47 Stammen Roland EBSA 408019 240 230 470
Schuman Jondar COP 502067 236 234 470

49 Van Moer Patrick GSW 804037 245 210 455
Verduyckt Willy SLB 916035 231 224 455
Pascal Jacqmin GPE 204009 223 232 455

52 Haessaert Raymond DAE 102119 225 207 432
53 Serre Gustaaf SLB 916005 199 217 416
54 Heyns Jan MVV 117006 234 177 411
55 De Vocht Marcel DAE 102007 218 187 405
56 Snoeckx Thomas COP 502085 176 203 379



BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

naam club lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN.
1 Struyf Sabrina USK 129012 286 285 571 115 115 113
2 Van Stevens Marie-Claire AMV 604016 267 278 545 108 112 112
3 Peeren Isabelle GSR 203006 272 275 547 109 108 107
4 Heykants Annie DKP 132018 263 268 531 107 100 105
5 De Proost Ivonne SLB 916034 253 255 508 102
6 Andries Kirsten DAE 102098 261 249 510 101
7 Geyskens Sylvia KJS 115251 245 260 505 153 98
8 De Knop Nadine FOA 201021 253 256 509 89
9 Steeno Joyce KJS 115271 250 248 498 136
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BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

naam club lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN.
1 Willems Gladys DAE 102041 291 291 582 114 114 116
2 Bouillard Patricia FAC 312004 282 282 564 111 109 111
3 Haemhouts Petra DAE 102016 280 282 562 112 112 112
4 Brants Hortence DAE 102070 279 275 554 166 110 109 106
5 Simons Joyce DAE 102027 283 279 562 112
6 Mathieu Marie-Louise RHT 909014 278 275 553 167 110
7 Van Parijs Melissa WVH 011009 282 285 567 110
8 Prieels Sarah GSR 203056 264 266 530 169 99
9 Raeymaeckers Christian SAG 314007 276 276 552 166

10 Maes Roos DEH 103044 282 275 557 166
11 Van Den Heuvel Christi KJS 115205 274 269 543 162



BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

naam club lid.nr reeks 1 reeks 2 totaal 1/16. 1/8. 1/4. 1/2. KL.FIN FIN.
1 Mertens Ernest DAE 102098 295 291 586 177 172 116 114 116
2 Ronsmans Luc SFT 911065 287 290 577 172 169 114 116 113
3 De Koning Patrick ELI 802003 290 288 578 171 113 112 116
4 Vandepoele Mathieu CMA 256024 282 289 571 175 174 113 114 114
5 Nootenboom Francis SSW 128028 288 284 572 172 174 115
6 Adam Nico WVH 011006 283 279 562 166 113
7 Verdeyen Luc SLB 916029 290 289 579 172 175 111
8 Davy Leen COP 502010 282 285 567 172 172 111
9 Haemhouts Ludo DAE 102015 282 287 569 170 173

10 Mestdagh Sven WTK 009019 272 282 554 168 172
11 Depoiter Julien CEN 306046 285 280 565 167 169
12 Vandekerkhof Peter COP 502020 287 287 574 169 169
13 Rolly Cederic CEN 306008 281 279 560 171 169
14 Van Den Borne Wim HEL 905087 280 280 560 168 167
15 Hendrickx Dirk KJS 115243 290 294 584 175 166
16 De Wever Jan OLM 121036 267 280 547 163
17 Lemoine Tom HEL 905008 276 282 558 170
18 Prieels Philippe GSR 203055 282 279 561 170
19 Vandenhoeck Maurice FOA 201007 290 281 571 170
20 Braeckman Marc KJS 115002 286 289 575 168
21 Genin Jean Marc FAO 252037 287 282 569 166
22 Peirlinck Benny FOA 201040 272 276 548 166
23 Boosko Michel FAC 312001 283 275 558 166
24 Denuit Jean Jaques CEN ??? 282 281 563 165
25 Schaeken Marc SLB 916026 280 276 556 164
26 Geerts Didier FAO 252089 272 275 547 164
27 Coenen John SLB 916032 284 282 566 161
28 Vermandel Staf MVV 117068 277 277 554 161
29 Swiggers Jos HEL 905106 274 270 544 151
30 Wouters Rudy HEL 905071 274 277 551 0
31 Van Elven Cederic FAO 252106 291 289 580 0
32 Luyten Patrick SLB 916003 282 285 567 0
33 Thiry Benny WVS 521118 270 272 542
34 Teeuwen Christian AMV 604006 270 271 541
35 Debatty Francis LAW 701016 268 271 539
36 Paterakis Akylac FOA 201036 267 264 531
37 Sepulchre Damien FAO 252057 261 266 527
38 Van Verre Albert KJS 115084 260 263 523
39 De Koning Yemin ELI 802031 253 258 511
40 Mees Leopold KJS 115043 244 261 505



BELGIAN ARCHERY INDOOR CUP
Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan Rumst - 19 en 20 november 2005

Recurve Ploegen Compound Ploegen
1 KJS 1738 1 DAE 1737
2 DKP 1685 2 SLB 1712
3 DEH 1673 3 KJS 1702
4 NSS 1615 4 CEN 1688
5 COP 1543 5 HEL 1669
6 GSW 1509 6 FOA 1650
7 SLB 1501 7 COP 1141
8 DAE 1447 8 WVH 1129
9 ELI 1141 9 FAC 1122

10 BRI 1109 10 GSR 1091
11 GSR 1106 11 ELI 1089
12 USK 1097 12 SFT 577
13 NSH 1059 13 SSW 572
14 BAH 1050 14 CMA 571
15 DNM 1049 15 DEH 557
16 CEN 1031 16 MVV 554
17 WVS 565 17 WTK 554
18 AMV 545 18 RHT 553
19 CAB 533 19 SAG 552
20 OLM 526 20 OLM 547
21 FAO 515 21 WVS 542
22 FOA 509 22 AMV 541
23 EBSA 470 23 LAW 539
24 GPE 453
25 MVV 411


	Uitslag BAIC Rumst 19201105-1.pdf
	Ranking RH

	Uitslag BAIC Rumst 19201105-2.pdf
	Ranking RD

	Uitslag BAIC Rumst 19201105-3.pdf
	Ranking CD

	Uitslag BAIC Rumst 19201105-4.pdf
	Ranking CH

	Uitslag BAIC Rumst 19201105-5.pdf
	Uitslag BAIC Rumst 19201105-6.pdf
	Einduitslag RH

	Uitslag BAIC Rumst 19201105-7.pdf
	Einduitslag RD

	Uitslag BAIC Rumst 19201105-8.pdf
	Einduitsl CD

	Uitslag BAIC Rumst 19201105-9.pdf
	Einduitsl CH

	Uitslag BAIC Rumst 19201105-91.pdf
	Ploegen 


